MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1776/2023
Em 22 de junho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887 ''''

B ...
Destinatário: GER DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresidente

a' '":Hll$1SI ;i:.!H==ii:iHi!:iPe:.:K!
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

óSSANTOS
nele